

Aabenraa den 10.4.2014

Til Aabenraa Kommune

Fmd. for Kulturudvalget Tim Wulff

Kære Tim

Først og fremmest 1000 tak for et behageligt besøg forleden.

Efter aftale fremsender vi hermed en venlig forespørgsel vedr. vores tilbud, for til gengæld at modtage et større tilskud end hidtil. Vi søger om 100.000 kroner for 2014.

Begrundelse:

På baggrund af Radio- og TV nævnets nye udvælgelseskriterier, der har resulteret i, at der er skåret kraftigt ned i antallet af tilskudsberettigede TV-lokalstationer i Danmark, ser vi os desværre nødsaget til at ansøge om et ekstra tilskud fra Aabenraa Kommune, hvis vi skal overleve som Lokal TV station i Aabenraa Kommune.

Vi er en positiv medspiller til Aabenraa Kommune. Vi holder fysisk til i kommunen og laver altovervejende positive indslag, der vedrører Aabenraa Kommune. Derudover hjælper vi mange der er tilknyttet Jobcentret i praktik, og sidst men ikke mindst uddanner vi EGU-elever.

Vi beder derfor indtrængende om et ekstra tilskud på 100.000 kroner for 2014. Vi består af ca. 20 til 25 i frivillige i alle aldersgrupper, som bruger mange kræfter på at lave udsendelser/indslag om hvad der sker i Aabenraa Kommune. Vi sender langt ud over kommunegrænsen og dermed er vi med til at profilere kommunen i en positiv ånd. For os er det bl.a. vigtigt at vi også sender indslag uden for selve Aabenraa By. Altså i de tyndbefolkede områder/landsbysamfund.

Vi er som bekendt en del af kommunens ejendom i "Det Kreative Hus" på Haderslevvej 1, Aabenraa, hvor der efterhånden sprudler af positiv energi. Her betaler vi ca. 65.000 kroner i husleje til Aabenraa Kommune og for bl.a. at kunne betale denne husleje og andre udgifter, ser vi desværre ingen anden udvej end at søge dette ekstra tilskud på 100.000 kroner.

Hvad får Kommunen så for dette ekstra tilskud:

Vi vil gerne tilbyde en ydelse til Kommunen. Ydelsen går ud på at kommunen kan henvende sig til os og få lavet indslag om netop det som kommunen ønsker udbredt. Vi vil ligeledes stå klar til at lave profilfilm om kommunen - herunder kommunale institutioner - som vil være til fri afbenyttelse på kommunens hjemmeside/facebookside. Altså noget-for-noget princippet. Med andre ord: Hvis Kommunen måtte ønske at få hjælp af forskellig art til at lave indslag, vil vi være behjælpelige uden omkostninger for Kommunen. Det gælder både optagelser, klipning, redigering etc.

Hvis I ønsker yderligere dialog og informationer er I hjertelig velkomne til at kontakte os.

De bedste hilsner

Peter Barslev, Stationsleder for ALT – Aabenraa Lokal TV

Jan K. Christensen, Formand for ALT – Aabenraa Lokal TV